

PUBLICZNA
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3
im. Lotników Polskich
ul. Szamotki 10, tel. 78-300-510-41
78-300 Ś W I D W I N
NIP 672-112-07-66

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu
i Polityki Społecznej

Informacja dotycząca oddziałów przedszkolnych w Szkołe Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich w Świdwinie

W roku szkolnym 2011/2012 w Szkole Podstawowej nr 3 funkcjonują dwa oddziały przedszkolne: oddział integracyjny dla dzieci 5-cioletnich oraz oddział dla dzieci 6-cioletnich.

Do oddziału 5-ciolatków uczęszcza 18 dzieci, w tym 9 chłopców i 9 dziewczynek. Natomiast do oddziału 6-latków uczęszcza 19 dzieci, w tym 5 chłopców i 14 dziewczynek. Podstawa programowa realizowana jest w obydwu oddziałach w godzinach 8.00 – 13.00. od godziny 7.15 sprawowana jest opieka świetlicowa nad dziećmi dojeżdżającymi ze Smardzka. Zajęcia prowadzone są zgodnie z podstawą programową wychowania przedszkolnego i w oparciu o podręczniki wydawnictwa WSIP „Zanim zostaniesz pierwszakiem”. Działalność oddziałów obejmuje wszechstronny rozwój dzieci i przybiera różny charakter, w zależności od jego potrzeb. Celem tej działalności jest stymulowanie rozwoju, pobudzanie aktywności i własnej inicjatywy. Dzieci szybko zaadoptowały się do warunków szkolnych biorąc aktywny udział w życiu szkoły, dostosowując się do panujących norm i zasad.

W ramach procesu kształcenia w sposób zorganizowany i systematyczny zbierano informacje o osiągnięciach i postępach dzieci poprzez dokonanie pomiaru dydaktycznego, obserwację i analizę wytworów.

Udzielano pomoc dzieciom mającym trudności w nauce poprzez zróżnicowanie metod dostosowanych do tempa dzieci z obniżonym poziomem wymagań. Zorganizowano pomoc logopedyczną. Oraz zajęcia rewalidacyjne dla trojga dzieci z oddziału integracyjnego. Na bieżąco współpracowano z psychologiem szkolnym oraz Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną. W ramach działań wychowawczych mających na celu eliminowanie zagrożeń oraz wzmacnianie właściwych zachowań zorganizowano spotkanie z przedstawicielami Policji, przeprowadzono pogadankę „Moje zachowanie świadczy o mnie”.

Współpraca z rodzicami w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej prowadzona jest na bieżąco. Zorganizowano uroczystości: ślubowanie przedszkolaków, „Andrzejki”, „Mikołajki”, zabawę karnawałową. W ramach wspólnych wyjazdów zorganizowano wycieczkę do fabryki bombek w Koszalinie.

DYREKTOR SZKOŁY
I. Starzyńska
mgr Izabella Starzyńska